

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1342/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA SUELDOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO				A Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FIN	
				Código	2	350	6764	8231			
				Cotización	2024/896	2024/897	2024/899	2024/900			
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS			
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA			
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS			
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
1/0	20,00		RESMA DE PAPEL IRAM TAMAÑO A4 - 75 GRS. TIPO PAMPA	152.800,00	141.000,00	222.000,00	149.763,00				
Preventivo: 7640	20%	1528	Total: 9168	PRECIO UNITARIO: 20,00	PRECIO UNITARIO: 20,00	PRECIO UNITARIO: 20,00	PRECIO UNITARIO: 20,00	MARCA: PAMPA	MARCA: HUSARES	MARCA: NO AUTGR	MARCA: PUNAX
				7.640,00	7.050,00	11.100,00	7.488,15				
2/0	25,00		RESMA DE PAPEL IMICROPERFORADA TAMAÑO A4 - 7844 TIPO HUSARES	389.000,00	600.000,00						
Preventivo: 15560	20%	3112	Total: 18672	PRECIO UNITARIO: 25,00	PRECIO UNITARIO: NO	PRECIO UNITARIO: NO	PRECIO UNITARIO: NO	MARCA: HUSARES	MARCA: HUSARES	MARCA: HUSARES	MARCA: NO
				15.560,00		24.000,00					
3/0	3,00		RESMA DE PAPEL BOREAL TAMAÑO OFICIO - 75 GRS. TIPO RESMACEL	30.960,00	41.940,00		31.944,90				
Preventivo: 10230	20%	2046	Total: 12276	PRECIO UNITARIO: 3,00	PRECIO UNITARIO: NO	PRECIO UNITARIO: NO	PRECIO UNITARIO: 3,00	MARCA: RESMACEL	MARCA: NO	MARCA: NO	MARCA: AUTOR
				10.320,00		13.980,00	10.648,30				
4/0	1,00		CAJA DE BROCHES CLIP N° 3 x 100 UNID. TIPO SIFAP	476,00	261,00	600,00	599,90				
Preventivo: 660	20%	132	Total: 792	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	MARCA: HEPTA	MARCA: SIFAP	MARCA: EZCO	MARCA: OLAMI
				476,00	261,00	600,00	599,90				
5/0	1,00		CAJA DE BROCHES CLIP N° 4 x 100 UNID. TIPO SIFAP	605,00	540,00	540,00	704,90				
Preventivo: 721	20%	144,2	Total: 865,2	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: NO	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	MARCA: HEPTA	MARCA: NO	MARCA: EZCO	MARCA: OLAMI
				605,00		540,00	704,90				
6/0	5,00		BIBLIORATO DE PVC TAMAÑO OFICIO - LOMO ANCHO TIPO THE PEL	21.850,00	18.060,00	15.000,00	30.800,00				
Preventivo: 4370	20%	874	Total: 5244	PRECIO UNITARIO: 5,00	PRECIO UNITARIO: 5,00	PRECIO UNITARIO: 5,00	PRECIO UNITARIO: 5,00	MARCA: THE PEL	MARCA: TALBOT	MARCA: AVIOS	MARCA: NO FIBRACAP
				4.370,00	3.612,00	3.000,00	6.160,00				
7/0	1,00		LIBRO DE ACTA N 2224/L CORONA 2M x 100 HOJAS TIPO RAB	6.000,00	10.560,00	10.560,00	12.859,90				
Preventivo: 11500	20%	2300	Total: 13800	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: NO	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	MARCA: CORTES	MARCA: NO	MARCA: RAB	MARCA: CAUDILLO
				6.000,00		10.560,00	12.859,90				
8/0	1,00		REGLA 171215 x 15 CM TIPO PIZZINI	355,00	270,00	504,00	255,00				
Preventivo: 355	20%	71	Total: 426	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	PRECIO UNITARIO: 1,00	MARCA: PIZZINI	MARCA: MAPED	MARCA: NO MAPED	MARCA: PIZZINI
				355,00	270,00	504,00	255,00				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1342/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA SUELDOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO	A Y B S.A.	COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA
				Código	2	350	8231
				Cotización	2024/896	2024/897	2024/900
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
9/0	2,00		CAJA DE BROCHE N° 50 x 5000 TIPO MIT		11.380,00	14.280,00	15.196,40
			Destino: CUBRIR LAS NECESIDADES DEL PROGRAMA SUELDOS DEPENDIENTE DE LA COORDINACION DE ADMINISTRACION. POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 5 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.	2,00 MIT	5.690,00	2,00 NO MIT	2,00 NO MIT
			Lugar de Entrega: RIVADAVIA N° 390.-				
			Preventivo: 5690 20%: 1138 Total: 6828 PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					9	4	9
TOTAL OFERTA BASICA					613.426,00	159.591,00	905.424,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							242.124,00